

Chowking USA

Allergen Information

as of 01 September 2023



MENU ITEM	ALLERGEN								
	Wheat/ Gluten	Soy	Egg	Milk/ Dairy	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish/ Crustacean	Sesame
A. DIMSUM									
Bola-Bola Siopao	●	●						●	●
Lumpiang Shanghai	●	●						●	●
Pork Asado Siopao	●	●						●	●
Siomai, Fried	●	●						●	●
Siomai, Steamed	●	●						●	●
B. BREAKFAST MEAL COMBO (with Garlic Rice and Fried Egg)									
a. 1-entrée Breakfast Meal									
Bangus, 1 pc	●	●	●				●	●	●
Bangus, 2 pcs	●	●	●				●	●	●
Longanisa, 2 pcs	●	●	●				●	●	●
Longanisa, 3 pcs	●	●	●				●	●	●
Tocino	●	●	●				●	●	●
b. 1-entrée Breakfast Meal									
Bangus and Longanisa	●	●	●				●	●	●
Bangus and Tocino	●	●	●				●	●	●
Longanisa and Tocino	●	●	●				●	●	●
C. RICE ENTRÉE MEAL									
a. Rice Bowl or 1-entrée Rice Meal (with Rice)									
Beef Broccoli	●	●						●	●
Black Pepper Beef & Mushroom	●	●						●	●
Black Pepper Chicken & Mushroom	●	●						●	●
Chicken Style Fried Chicken	●	●						●	●
Chinese Barbecue Chicken	●	●						●	●
Chinese Barbecue Pork	●	●						●	●
Lumpiang Shanghai	●	●						●	●
Peking Sweet & Sour Chicken	●	●						●	●
Peking Sweet & Sour Pork	●	●						●	●

Legend

- - Contain Allergen
- - May contain Allergen due to shared equipment's / facilities in the restaurant

Chowking USA

Allergen Information

as of 01 September 2023



MENU ITEM	ALLERGEN								
	Wheat/ Gluten	Soy	Egg	Milk/ Dairy	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish/ Crustacean	Sesame
C. RICE ENTRÉE MEAL									
b. 1-entrée Lauriat Meal (with rice, pancit canton side & sesame ball)									
Beef Broccoli	●	●						●	●
Black Pepper Beef & Mushroom	●	●						●	●
Black Pepper Chicken & Mushroom	●	●						●	●
Chicken Barbeque Chicken	●	●						●	●
Chicken Barbeque Pork	●	●						●	●
Chinese Style Fried Chicken	●	●						●	●
Lumpiang Shanghai	●	●						●	●
Peking Sweet & Sour Chicken	●	●						●	●
Peking Sweet & Sour Pork	●	●						●	●
c. 2-entree Lauriat Meal (with rice, pancit canton side & sesame)									
CSFC and Beef Broccoli	●	●						●	●
CSFC and Black Pepper Chicken & Mushroom	●	●						●	●
CSFC and Black Pepper Pork & Mushroom	●	●						●	●
CSFC and Chinese Barbeque Chicken	●	●						●	●
CSFC and Chinese Barbeque Pork	●	●						●	●
CSFC and Chinese Style Fried Chicken	●	●						●	●
CSFC and Lumpiang Shanghai	●	●						●	●
CSFC and Peking Sweet & Sour Chicken	●	●						●	●
CSFC and Peking Sweet & Sour Pork	●	●						●	●
<p>Legend</p> <p>● - Contain Allergen</p> <p>● - May contain Allergen due to shared equipment's / facilities in the restaurant</p>									

Chowking USA

Allergen Information

as of 01 September 2023



MENU ITEM	ALLERGEN								
	Wheat/ Gluten	Soy	Egg	Milk/ Dairy	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish/ Crustacean	Sesame
D. DRY NOODLES									
Pancit Canton ala Carte	●	●	●	●			●	●	
E. EXTRA/SIDE									
Chinese Style Fried Chicken	●	●							
Fried Egg		●	●						
Garlic Rice	●	●						●	●
Pancit Canton Side	●	●						●	
Steamed Rice	●	●						●	●
F. DRINKS AND DESSERTS									
Black Jelly									
Brown Sugar Boba Milk Drink				●					
Lychee Tea									
Halo-Halo		●	●	●		●			
Sesame Balls (Buchi)	●	●						●	●
Taho		●		●					
Thai Tea				●					
Winter Melon Tea									
G. CONDIMENTS									
Chiu Chow Chili Oil	●	●							●
Lemon Juice									
Siopao Sauce	●	●							
Soy Sauce	●	●							
Spiced Vinegar									
Sweet and Sour Sauce, packet	●	●							

Legend

- - Contain Allergen
- - May contain Allergen due to shared equipment's / facilities in the restaurant

DISCLAIMER: Chowking's manufacturing and kitchen operations may involve the use of shared cooking equipment, preparation areas, packaging, tools and utensils which come in contact with or contain allergens. As such, we cannot guarantee that a food ingredient or food product is free from a specific allergen, since possible allergen cross-contact between different products could occur. The information in this list is based on data provided by approved suppliers of Chowking standard ingredients, and any substitution of product ingredients at the supplier or store level may affect the accuracy of this information at any time.

This information is current as of 01 September 2023.
©2023 Tokyo Teriyaki Dba Chowking. All Rights Reserved.